
UCHWAŁA NR L/288/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/120/08 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 12 czerwca 2008 r. w sprawie: 
poręczenia pożyczki pieniężnej zaciąganej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu w związku z realizacją 
przedsięwzięcia pn.: „Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023.40 ze zm.) przy zastosowaniu art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2022.1634 ze zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/08 Rady Gminy w Koszarawie z dnia 12 czerwca 2008 r. przedłuża się termin 
poręczenia do dnia 31 grudnia 2025 roku.„Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie – Faza II”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BOZHB-GRRYE-VKOET-QPYWI-AVBCX. Podpisany Strona 1




